
 
 

UCHWAŁA NR 77/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok wprowadza się zmianę 
w kwocie 155.883 zł.  

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1, zestawiono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorowi wydatków budżetowych wymienionemu w załączniku 
do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 

Tomasz Sobieraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 650



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                          W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                               

Załącznik do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           stycznia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 155 883155 883

Regionalne Biuro Gospodarki Przestrzennej Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie

155 883155 883

Działalność usługowa 155 883710 155 883

Biura planowania przestrzennego 155 88371003 155 883

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 130 388 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 22 295 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 3 200 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140  06 400

Wynagrodzenia bezosobowe4170  034 800

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 637

Zakup energii4260  07 840

Zakup usług remontowych4270  02 000

Zakup usług zdrowotnych4280  01 760

Zakup usług pozostałych4300  07 760

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  04 328

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  070 458

Różne opłaty i składki4430  02 000

Składki do organizacji międzynarodowych4540  011 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  02 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 400

Razem WYDATKI:          155 883155 883

77

18

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 650


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-25T12:29:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




